Τον κορμό του σχήματος αποτελούν μουσικοί με καταγωγή από τα Μέγαρα τους οποίους όμως 

ενώνει και βαθειά φιλία.  Στο συγκρότημα συμμετέχουν συνολικά επτά καλλιτέχνες (όργανα και 

τραγούδι). 

Η Περιφέρεια Αττικής προτίθεται να προβεί στην πραγματοποίηση της εν λόγω συναυλίας 

με τη διάθεση του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων και επτακοσίων (4.700,00) ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. 

και πλέον πνευματικών δικαιωμάτων εφόσον προκύπτουν, ποσό που αφορά δαπάνες πλήρους 

υλοποίησης της εκδήλωσης (οργάνωση και εκτέλεση παραγωγής, αμοιβές καλλιτεχνών – 

συντελεστών παραγωγής, τεχνικά μέσα ήχου και φωτισμού κ.λ.π.) Τη διάθεση εξέδρας και

[...]

Γ) Τη διατήρηση της τοπικής πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους σύμφωνα 

με το άρθρο 186 του Ν. 3852/2010    (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010),   

Για τους λόγους αυτούς, 

Εισηγούμαστε: 

Την έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων και 

επτακοσίων (4.700,00) ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. και πλέον πνευματικών δικαιωμάτων εφόσον 

προκύπτουν, ποσό που αφορά δαπάνες πλήρους υλοποίησης της εκδήλωσης (οργάνωση και 

εκτέλεση παραγωγής, αμοιβές καλλιτεχνών – συντελεστών παραγωγής, τεχνικά μέσα ήχου και 

φωτισμού κ.λ.π.).